בבית המשפט העליון

בש"פ 8656/17

לפני: כבוד השופט נ' סולברג

המבקשת: מדינת ישראל

נ ג ד

המשיבים: 1. מוחמד אבו חאמד
2. איברהים אבו חאמד
3. חאמזה אבו חאמד
4. שאדי חטיב
5. פלוני

בקשה להארכת מעצר בתנאי פיקוח אלקטרוני לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996

תאריך הישיבה: כ"ג בחשון התשע"ח (12.11.2017)

בשם המבקשת: עו"ד תומר סגלוביץ; עו"ד מעיין ינאי

בשם המשיב 1: עו"ד וסים דכוור
בשם המשיבים 2-3: עו"ד עבדאללה זאיד
בשם המשיב 4: עו"ד אמירה חאג' יחיא
בשם המשיב 5: עו"ד אוסאמה חלבי

עמוד 1

1. בקשה להארכת מעצר בפיקוח אלקטרוני לפי סעיף 62(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים).

עיקרי כתב האישום

2. המשיבים 1-3 הם אחים; המשיב 4 הוא גיסם; והמשיב 5, אשר היה קטין בעת קרות האירועים המתוארים בכתב האישום, הוא אחינם. על-פי המתואר בכתב האישום, תקפו המשיבים ובני משפחתם שלושה מבני משפחה אחרת, בעוד המשיבים (מלבד המשיב 4) אוחזים בידיהם סכינים וצינורות.

בבש"פ 5060/16 מדינת ישראל נ' פלוני (6.9.2016) (להלן: עניין פלוני) דנתי באופן חישובה של תקופת מעצר מעין זו; גם שם היה המשיב-העציר קטין. בהחלטתי קבעתי כי "ימי מעצר בתנאי פיקוח אלקטרוני אינם עולים במניין ימי המעצר במה שנוגע להארכת מעצר או חידושו", וכי בהעדר הוראה אחרת בחוק הנוער (שפיטה), ענישה ודרכי טיפול), התשל"א-1971 (להלן: חוק הנוער), מוסמך בית המשפט המחוזי להורות על מעצרו של קטין בפיקוח אלקטרוני למשך 18 חודשים (סעיף 61(א) לחוק המעצרים). דא עקא, כחודשיים לאחר החלטתי זו ניתן פסק הדין בעניין טחימר (בש"פ 4206/16 מדינת ישראל נ' טחימר (3.11.2016)), ובו נקבע (בדעת רוב השופטים נ' הנדל וצ' זילברטל) כי ימי מעצר בפיקוח אלקטרוני אכן עולים במניין ימי המעצר עד למועד הארכתו או חידושו, וכי מנינים יהא ביחס של 2:1.